
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 9 

від 03 грудня  2015 року  

м. Заставна  

 

Про присвоєння поштової адреси 

 

Відповідно до Закону України «Про державну  реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень» (із змінами) від 01.07.2004 року 

№1952-ІV, Постанови Кабінету Міністрів України від 17.10 2013 року № 868 

«Про затвердження порядку державної реєстрації прав на нерухоме майно та 

їх обтяжень і Порядку надання витягів з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно» (із змінами) та розглянувши Декларацію про готовність 

об’єкта до експлуатації за № ЧВ 182153312051 від 27.11.2015 року, а саме 

новозбудованого житлового будинку № 25 по вул. Б.Хмельницького в 

м.Заставна і заяву гр. Марусяк Ганни Андріївни та Марусяка Дмитра 

Георгійовича про присвоєння поштової адреси житловому будинку, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради –  

   

В И Р І Ш И В: 
 

1. Присвоїти поштову адресу новозбудованому житловому будинку 

№25, який знаходиться по вул. Б.Хмельницького в м.Заставна Чернівецької 

області.  

 

2. Зобов’язати гр. Марусяк Г.А. та  Марусяка Д.Г. звернутися до 

Реєстраційної служби Заставнівського районного управління юстиції для 

реєстрації права власності на житловий будинок по вул. Б.Хмельницького, 25 

в м. Заставна Чернівецької області та отримання свідоцтва про право 

власності на нерухоме майно.  

 

 

 


